01 октомври   2019 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.12 - стр.18
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на  член 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14,  44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

 за измена и дополнување на Програмата
 за изработување на урбанистички планови во 

Општина Богданци за 2019 година

Член 1

Во Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2019 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.18/18 и  07/19), во делот II. Посебни одредби, Табела III Изработување на Урбанистички план вон населено место, по Точката 6  се додава Точка 6-a  која гласи:

	Ред.бр.
	Активност
	КП
	Сопственост
	ha
	Намена 
	Финансирано од

	III Изработување на Урбанистички план вон населено место

	6-а
	Изработување на Урбанистички план вон населено местo за изградба на фотоволтаични централи, со намена Е2-комунална супраструктура, КО Богданци вон гр, О.Богданци
	м.в. Брданов камен
	Државна 
	25,00
	Е2- фотоволтаична централа 
	О.Богданци



Член 2

Точката 11-а од табелата IV Изработување на Локална урбанистичка планска документација се брише.


Член 3
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/2




    
                    Претседател

30.09.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 95 од Законот за градежното земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

 за измена на Програмата
 за уредување на градежно земјиште во 

општина Богданци за 2019 година
Член 1

Во Програмата за уредување на градежно земјиште во општина Богданци за 2019 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.18/18), во Табелата Реализација на проекти, точките: 1. Доградба на атмосферска канализација на ул. Маршал Тито на влез во Богданци и други краци во Богданци и ВКУПНО се бришат.

Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/3




                              Претседател

30.09.2019 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15 и 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на н30.09.2019 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Годишната Програма
за изградба, реконструкција, одржување и заштита на

 локални патишта и улици во Општина Богданци

за 2019 година

Член 1

Во ГОДИШНА ПРОГРАМА за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2019 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 18/18), во членот III. Табелата, Уредување на  улици Богданци, се менува и  гласи:

	УРЕДУВАЊЕ НА УЛИЦИ 

	БОГДАНЦИ

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	1
	СЕЧЕЊЕ НА АСФАЛТ, ИСКОП, ПОСТАВУВАЊЕ И НАБИВАЊЕ НА ТАМПОН И ПОСТАВУВАЊЕ НА ГРБНАТИНИ НА УЛ ПЕТАР МУСЕВ, УЛ ИЗВОРСКИ, УЛ КРУШЕВСКА ПРЕД ГРАДИНКА И ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
	182.332
	
	

	2
	КРАК ОД УЛ НАКО ВАРДАРСКИ,(КАЈ ПОЛИЦИЈА КП 9048) , 20м/5м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 100 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	135.700
	
	

	2а
	УЛ МАКСИМ ГОРКИ ,( КП 10471) , 180м/4м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 720 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	977.040
	
	

	2б
	КРАК ОД УЛ БРАНД ПЕТРУШЕВ ,( КП 9884) , 70м/3м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 210 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	183.514
	
	

	2в
	КРАК ОД УЛ НИКОЛА КАРЕВ,( КП 10009) , 150м/4м,ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 600 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	814.200
	
	

	2г
	КРАК ОД УЛ КУКУШКА,( КП 9377/1, 9377/2, 9377/3) , 55м/3м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 165 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	140.184
	
	

	2д
	КРАК ОД УЛ ИЛИНДЕНСКА,( КП 10050) , 68м/3м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 204 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	276.828
	
	

	2ѓ
	ДЕЛ ОД УЛ 29-ТИ НОЕМВРИ,( КП 11371) , 130м/4м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 520 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ 18/24СМ
	705.640
	
	

	2е
	ДЕЛ ОД ТРОТОАРСКА ПОВРШИНА НА УЛ ПЕТАР МУСЕВ,( ПРЕД ГРАДИНКАТА) , 72м/2,65м, ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН ВО ПОВРШИНА ОД 520 М2 СО ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕТОНСКИ РАБНИЦИ 15/18/100СМ И ДЕЛ БЕТОНИРАЊЕ
	225.104
	
	

	
	
	
	
	

	 
	ВКУПНО Богданци
	3.640.542
	482120
	ЈД


во членот III. Табелата, Уредување на  улици Стојаково, се менува и гласи и 

	СТОЈАКОВО

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	4
	ДЕЛ ОД УЛИЦИТЕ ДВАЕСЕТИПЕТМИНА , НИКОЛА КАРЕВ И ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И АСФАЛТИРАЊЕ, ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН НА ТРОТОАРСКИ ПОВРШИНИ И ПОСТАВУВАЊЕ НА УЛИЧНИ БЕТОНСКИ РАБНИЦИ 18/24СМ
	1.720.000
	
	

	
	
	
	
	

	 
	ВКУПНО Стојаково
	1.720.000
	482120
	ЈД


во членот  III. Табелата, Вкупно се менува и гласи:

	 
	ВКУПНО 
	7.360.542
	482120
	ЈД


Член 3
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

 Бр. 08-1573/4   





                  Претседател

30.09.2019 год.                                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основни средства
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основни средства во сопственост на општина Богданци на ЈП „Комунална чистота“-Богданци и тоа:


-ВИПВ5-Бунар кој се наоѓа на КП бр. 1750/2 КО Ѓавато и КП бр. 2793 КО Ѓавато  запишан во имотен лист бр. 703;


-ВИПВ7-Пумпна станица (зграда 2) и ВИПВ 3-Шахта (зграда 3) кои се наоѓаат  на КП бр. 2793 КО Ѓавато запишани во имотен лист бр. 703;


-ВИПВ5-Бунар кој се наоѓа на КП бр. 1669 КО Ѓавато запишан во имотен лист бр. 703;


-ВИПВ5-Бунар кој се наоѓа на КП бр. 1745/2 КО Ѓавато запишан во имотен лист бр. 703;


-Деловни простории кои се наоѓаат на КП бр. 1599/1 од КО Ѓавато запишани во имотен лист бр. 703;


-Инфраструктурен објект: Канал за одводнување-Регулација на атмосферска вода во КО Стојаково со пропратни елементи: шахти и таложник кој објект е означен со префикс: КИА 1,  идентификатор: КРАВ.СТ1., должина 1362,85 м, запишан во имотен лист за инфраструктурни објекти бр. 1567;


-Резервоари за вода кој се наоѓаат на КП бр. 8717 КО Богданци запишани во имотен лист бр. 100631.

Член 2

За користење на основните средства, помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 3

Оваа Одлука влегува во со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1573/5                                                                              Претседател
30.09.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), и член 4 од Одлуката за определување на висината на годишната членарина, донесена од Управниот одбор на ЛАГ Бојмија, Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висина на годишна членарина за членство во 

Здружение ЛАГ Бојмија
Член 1


Со оваа одлука се определува висината на годишната членарина на Општина Богданци во Здружението Локална Акциска Група  Бојмија.

Член 2

Висината на членарината од член 1 на оваа одлука изнесува 17.414,00 денари кои Општина Богданци ќе ги плаќа еднаш годишно на Здружението ЛАГ Бојмија.

Член 3

Средствата за членарината ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/6                                                                                Претседател

30.09.2019 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), и член 15 став 2 од Уредбата за методологијата за изработка на процената на загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и определување на субјектите во системот за управување со кризи на кои им доставува целосна или извод од процената („Службен весник на РМ“ бр. 13/11), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за доставување на Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Богданци од сите ризици и опасности
Член 1


Целосна Процена на загрозеност на подрачјето на Општина Богданци од сите ризици и опасности, по претходно  доставено барање преку Регионалниот центар за управување со кризи-Гевгелија се дава на користење на СВР Струмица.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/7                                                                             Претседател

30.09.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на согласност  за реализација на научен проект

„Состојбата на моторичките способности и нутритивниот 

статус кај децата и младите од Општина Богданци“
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за реализација на научниот проект „Состојбата на моторичките способности и нутритивниот статус кај децата и младите од Општина Богданци“.

Член 2


Научниот проект од член 1 на оваа одлука ќе го реализира Факултетот за физичко образование, спорт и здравје-Скопје согласно дадената динамика во проектот.

Член 3

Средствата за реализација на проектот во висина од 350.000 денари ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/8                                                                                   Претседател

30.09.2019 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на  член 63 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за реонизација  на општинските основни училишта на територијата на 

Општина Богданци
Член 1


На територијата на Општина Богданци, се утврдуваат  4 (четири) реони  за 2 (две) општински основни училишта во кои се запишуваат деца во прво одделение и тоа:

1. Реон на ООУ „Петар Мусев“ во Богданци ги опфаќа учениците кои живеат во град Богданци.
2. Реон на ПУ на ООУ „Петар Мусев“ во Ѓавото ги опфаќа учениците кои живеат во село Ѓавото и населба Трнка.
3. Реон на ООУ „Кирил и Методиј“ во Стојаково ги опфаќа учениците кои живеат во село Стојаково.
4. Реон на ПУ на ООУ „Кирил и Методиј“ во Селемли  ги опфаќа учениците кои живеат во село Селемли.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/9                                                                               Претседател

30.09.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 106 став 2 и член 176 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 28 oд Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на член од Училишниот одбор

на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци како

претставник на општината

1. Од член на Училишниот одбор на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци, како претставник на општината по сила на закон, СЕ РАЗРЕШУВА членот Мелита Периќ.

2. Оваа Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1573/10                                                                            Претседател 

30.09.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 106 став 2 и член 176 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 28 oд Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на член од Училишниот одбор

на ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково како

претставник на општината

1. Од член на Училишниот одбор на ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково, како претставник на општината по сила на закон, СЕ РАЗРЕШУВА членот Дејан Арнаудов.

2. Оваа Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1573/11                                                                             Претседател 

30.09.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2019/20 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2019/20 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/12                                                                           Претседател

30.09.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  30.09.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2018/19 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2018/19 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 1573/13                                                                       Претседател

30.09.2019 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ООУ „Петар Мусев“-Богданци

за 2020 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ООУ „Петар Мусев“-Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“

Бр. 08-1573/14                                                                             Претседател

30.09.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково

за 2020 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/15                                                                             Претседател

30.09.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии и настава во природа

во ООУ „Кирил и Методиј “- Стојаково за учебната 2019/20 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии и настава во природа во OОУ „Кирил и Методиј“ –Стојаково за учебната 2019/20 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;

2. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;

3. Програма за изведување на трoдневна екскурзија за учениците од IX одделение;

4. Програма за настава во природа за учениците од V одделение;

5. Програма за изведување на еднодневен излет за учениците од I-IX одделение.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/16                                                                          Претседател 

30.09.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈОУ Дом на културата

 „Бранд Петрушев“-Богданци за 2020 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/17                                                                          Претседател

30.09.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 30.09.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци 

за 2020 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ЈП  „Комунална чистота“-Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/18                                                                            Претседател

30.09.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.3146)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена помошен објект изграден на КП 3146 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/19                                                                         Претседател

30.09.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.6002/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена помошен објект изграден на КП 6002/1 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/20                                                                           Претседател

30.09.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.4297/1 и КП бр.4296/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена помошни објекти изградени на КП 4297/1 и дел од КП 4296/1 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/21                                                                      Претседател

30.09.2019 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.7794)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7794 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/22                                                                            Претседател

30.09.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.7869 и КП бр.7870)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуални станбени објекти изградени на КП 7869 и КП 7870 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/23                                                                             Претседател

30.09.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.11245)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.11245 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/24                                                                              Претседател

30.09.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8777)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградените објекти.

          Член 2
Наменaта парковско зеленило планирана на КП бр.8777 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/25                                                                       Претседател

30.09.2019 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10415)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградените објекти.

          Член 2
Наменaта заштитно зеленило планирана на дел од КП бр.10415 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/26                                                                             Претседател

30.09.2019 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.11417/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена помошен објект изграден на КП 11417/1 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/27                                                                        Претседател

30.09.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.09.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7572)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7572 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1573/28                                                                    Претседател

30.09.2019 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Драгица Ѓавочанова   с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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